PARASHKOLLOR

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI | EDUKIMIT
Programi: Parashkollor

Viti | - Semestril 2021/2022
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI “ E MARTE m E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

LOJERAT GJUHESORE [2+2 :00-10:
] [+2) 09:30-11:00 [U] °9'°°A1I‘1"23° ]
Al33
HYRJE NE PSIKOLOGJI [2+2] 13:00 - 14:30 [L] 15:3047:00 [U]
Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi : A122. : AI1;1
KONCEPTET THEMELORE MATEMATIKORE [2+2]
(2 GRUPE) Gr.2 14:00 - 15:30 [U]
A22
(PUS:'I\R'MES 2 ;RUPE) 0 Gr1  15:30—17:00 [U]
rot. Asoc. Dr. Musa Ajetl A22 13:00 - 15:15 [L]
"""""""""""""""""" Al22
FILOZOFI E EDUKIMIT [2+2] 10:30-12:00 [U] 11:00 - 12:30 [L]
Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli A1 Al22
SHKRIM AKADEMIK [2+2] 15:30 - 17:00 [L]
Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli Al21
________________________________________ 17:00 - 18:30 [U]
I — Al14
Gr - Grupet e pérbashkéta té ligjératave, Gl, Gll, Glll, GIV - Grupet e ligjératave/ushtrimeve
L — Ligjérata, U - Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore




LETERSI PER FEMIJE [3+2]
Prof. Asoc. Dr. Nevrije Ismaili

PEDAGOGJI E EDUKIMIT PARASHKOLLOR [3+2]
Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri

PSIKOLOGJI E FEMIJES [2+2]
Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi

INTERPRETIMINE NJE INSTRUMENT MUZIKOR [1+2]
Ligj. Dr.sc. Drita Kryeziu [L]+[U]

SHKATHTESITE E KOMUNIKIMIT ME FEMIJEN [2+1]
Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli

ARSIMIMI GJATE GJITHE JETES [2+1]

EDUKATE SHENDETESORE [1+2]

VIZATIM [1+2]
Ligj. PhD.C. Ahmet Ibrahimi

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI | EDUKIMIT
Programi: Parashkollor
Viti Il - Semestri lll 2021/2022

Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

12:00 - 14:15 [L] 10.30-12.00 [U]
A2 A21
14:00-15:30 [U] 09:00-10:30 [L]
A2 A2
15:30-17:00 [U] o
o o500~ 11151
08:30 - 10:00 [U] 11:00 - 12:30 [L]
A2 A2
13:45-14:00 L]
AI24
14:00 - 15:30 [U]
AI24
15:00 - 15:45 [U] 14’00;:/?"‘30 L]
A21
12:4513:30 [U] 15:30 - 17:00 [L]
Al21 A3
09:00-09:45 [L]
At
09:45-11:15 [U]
A4

11:00 - 11:45 [L]
AI26

15:30 - 17:00 [U]
AI26

Sgarim: M duhet té zgjedhé dy [2] Iéndé nga Iéndét zgjedhore.

Gr - Grupet e pérbashkéta té ligjératave,

L - Ligjérata, U — Ushtrime,

O - Obligative,

Z - Zgjedhore

Gl, GlI, Glll, GIV - Grupet e ligjératave/ushtrimeve




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI | EDUKIMIT
Programi: Parashkollor

Viti lll - Semestri V 2021/2022
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

METODOLOGJI E EDUKIMIT GJITHPERFSHIRES [3+2] 10:00 - 12:15 [L] 13:45-15:15 [U]
Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi Al22 A2
09:00-10:30 [L]
09:00-10:30 [U] A2

Al21
SIS 09:30 - 11:00 [L] 15:00-16:30 [U]
Prof. Ass. Dr. Teuta Agaj : AN 2' . AI2'2
METODOLOGJI E GJUHES SHQIPE [2+2] 1:15 - 12:45 [L] 10:30-12:00 [U]
Prof. Ass. Dr. Emin Krasniqi . AI14. : AI1;1
PRAKTIKA PEDAGOGJIKE Ill [6 JAVE] [2+0] ) )
Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri 12'30212'300 L
15 NENTOR - 24 DHJETOR 2021
FAMILJA DHE EDUKIMI PARASHKOLLOR [2+2] 14:30-16:00 [U]
Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri : AI1'2 11:30-13:00 [L]

Al22
LOJERA DHE LODRA [1+2] 12:45-14:15 [U]
Ligj. PhD. C. Ahmet lbrahimi 14.155/12:.00 -

A/26

PSIKOLOGJI EDUKIMI [2+2] 15:30-47:00 [U 12:30 - 14:00 [L.
Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi : A/14 v i ;122' [

Sqarim: Studenti duhet té zgjedhé njé [1] IEndé nga Iéndét zgjedhore.

Gr - Grupet e pérbashkéta té ligjératave,

L — Ligjérata, U —Ushtrime, O - Obligative,

Gl, GlI, Glll, GIV - Grupet e ligjératave/ushtrimeve
Z - Zgjedhore




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI | EDUKIMIT
Programi: Parashkollor

Viti IV - Semestri VII 2021/2022
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI m E MARTE m E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

DRAMATIZIMI DHE SHFAQJET ME KUKULLA [2+3] 12:00 - 13:30 [L] . .
Ligj. PhD. C. Ahmet Ibrahimi Ai21 17'00;:/?;115 v
ZHVILLIMI PROFESIONAL - KARRIERA [2+2] 10:00 - 11:30 [L]
Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi Al14 17:15-18:45 [U]
A2
12:00- 13:30 [L]
METODOLOGJI E EDUKIMIT FIZIK [2+3] AI33
- 13:30 - 15:45 [U]
: A/33
STARTEGJITE E EDUKIMIT PARASHKOLLOR [2+2] 16:00-17:30 [U 09:00-10:30 [L]
Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri :00-17:30 [U] Al22
A/33
ETNOLOGJI ME LETERSI POPULLORE [2+1] 11:00 - 11:45 [L]
Prof. Asoc. Dr. Nevrije Ismaili A2 15:30 - 16:15 [U]
A2
VESHTIRESITE NE TE NXENIT [2+1] 15:30-17:00 [L] . .
A2 13.30:/:.215 [U]
TENDENCAT BASHKEKOHORE NE ARSIM [242] 16:00-17:30 [U] 13:00 - 14:30 [L]
Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi : AI1'2 ’ AI14'
. 14:30-16:00 [L]
STRATEGJITE DHE METODAT E SHKRIM LEXIMIT [2+2] Al22
08:30 - 10:00 [U]
A1
VLERESIMI NE FEMIJERINE E HERSHME [2+2] 14:45-15:45 [L]
Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri 15: 45A1/§_115 )
Al21
FEMIJET DHE MESIMI NE NATYRE [2+2] 11:4512:00 [U] 13:00-14:30 [L]
Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi Kabi'net : B'SHN-sé Kabi'net i B'SHN-sé

Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé njé [1] Iéndé nga Iéndét zgjedhore.
Gr - Grupet e pérbashkéta té ligjératave, Gl, Gll, Glll, GIV - Grupet e ligjératave/ushtrimeve

U - Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore

L - Ligjérata,




FILLOR

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI | EDUKIMIT
Programi: Fillor

Viti | - Semestri | 2021/2022
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI m E MARTE m E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

NJOHURI PER GJUHEN - FONETIKE ME FONOLOGJI [2+2 -45 - 18:
Prof. Ass.Dr. Emin Krasniqi . Ll Rty DI
. Ass.Dr. qi A/33
Al21
MATEMATIKE | [2+2] Gr.1 14:30 - 16:00 [U]
(USHTRIME - 2 GRUPE) 11:45 - 14:00 [L] Al22
Prof. Asoc. Dr. Ekrem Halimi A/33 Gr.2 16:00-17:30 [U]
Al22
GJUHE ANGLEZE | [2+2] . ) 13:00 - 14:30 [U]
Prof. Ass. Dr. Shpresé Qamili 10:0011:30 [L] AI23
AI33
FILOZOFI E EDUKIMIT [2+2] 10:30 - 12:00 [U] 14:15-15:45 [L]
Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli A1 A/33
SHKRIM AKADEMIK [2+2] 12:30 - 14:00 [U]
erxhan Avdyli A2 12:15-13:45[L]
A2
Gr - Grupet e pérbashkéta té ligjératave, Gl, GlI, Glll, GIV - Grupet e ligjératave/ushtrimeve

L — Ligjérata, U —Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore




;\ . ‘: o
LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI m

SINTAKSE E GJUHES SHQIPE [3+2]
Prof. Ass. Dr. Emin Krasnigi

PSIKOLOGJI E FEMIJES [3+2]
Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi

TEORI E MESIMIT [2+2]
Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi

TIK NE EDUKIM FILLOR [2+2]
Prof. Ass. Dr. Kastriot Dérmaku

INTERPRETIMI NE NJE INSTRUMENT MUZIKOR [1+2]
Ligj. Dr.sc. Drita Kryeziu [L]+[U]

EDUKATE QYTETARE [2+1]

EDUKATE SHENDETESORE [2+1]

SHKATHTESITE E KOMUNIKIMIT ME FEMIJE [2+1]
Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli

Sqgarim: Studenti duhet té zgjedhé dy [2] IEndé nga Iéndét zgjedhore.

Gr - Grupet e pérbashkéta té ligjératave,

L - Ligjérata, U — Ushtrime,

O - Obligative,

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI | EDUKIMIT
Programi: Fillor

Viti Il - Semestri lll 2021/2022
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

E MARTE m E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

09:00 - 11:15 [L] 09:00-10:30 [U]
Al22 A2
09:00-10.30 [U] R
A4 14:15 AI11!;.30 [L]
11:30 - 13:00 [L] 16:00-17-30 [U]
Al22 A4
14:3021615‘:‘00 [t Gr1 09:00 - 10:30 [U]
Gr2 10:30 - 12:00 [U]
B/12
11:00-11:45 [L]
A24
11:45-13:15 [U]
Ai24
13:15:14:00 [U] 10:30 - 12:00 [L]
A4 A4
14:00 - 15:30 [L]
A4
15:30 - 16:15 [U]
Al22
13:00-14.30 [L] 12:30-13:15 [U]
A4 A1

Z - Zgjedhore

Gl, GlI, Glll, GIV - Grupet e ligjératave/ushtrimeve




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI | EDUKIMIT
Programi: Fillor

Viti lll - Semestri V 2021/2022
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

BAZAT E SHKENCAVE SHOQERORE ME METODOLOGJI
[3+2] 16:00-17:30 [U] 13:15-15:30 [L]
A1 A1
METODOLOGJI E ARTEVE FIGURATIVE [3+2 100 - 16: 30-11:
e /E [3+2] Gr.2 14:00 - 16:15[L] Gr.1 09:30 - 11:45 [L] 09:20 - 10:50 [U]
gj. PhD.C. Ahmet Ibrahimi Al26 Al26 AI26
BAZAT E SHKECAVE NATYRORE ME METODOLOGJI | [2+2] CEHOSE GR 1b_ 12;_1 -55;?..::15 [t
A - :00-10. anineti | -Se

G A Kabineti i BSHN-s& Gr.2 13:45-15:15 [L]

B Kabineti i BSHN-sé
METODOLOGJI E LEXIMIT LETRAR [2+2 130-12:

g B 12:00-13.30 [U] A

- A1
PRAKTIKA PEDAGOGJIKE Il [6 JAVE] [2+0] 10:30 - 12:00 [L]
Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli A2
15 NENTOR - 24 DHJETOR 2021
SHKOLLA DHE KOMUNITETI [2+1] BRSO I
Frof s B Mensur e A2t At
ARSIMIMI GJATE GJITHE JETES [2+1] 15:30-17:00 [L] ) )
B e 13:45 -Al11a:.30 [v]
TENDENCAT BASHKEKOHORE NE ARSIM [2+1] 09:00-10:30 [L]
Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi 14_15‘f\1/;$0 ]
"""""""""""""""""""" A22

Sqarim: Studenti duhet té zgjedhé njé [1] Iéndé nga Iéndét zgjedhore.

Gr - Grupet e pérbashkéta té ligjératave,
L — Ligjérata, U - Ushtrime, O - Obligative,

Z - Zgjedhore

Gl, Gll, Glll, GIV - Grupet e ligjératave/ushtrimeve




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI | EDUKIMT
Programi: Fillor

Viti IV - Semestri VII 2021/2022
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

LENDET / MESIMDHENESI / ASISTENTI m E MARTE m E ENJTE E PREMTE E SHTUNE

METOOLOGJI E MESIMIT TE LETERSISE SHQIPE [2+2] o .
Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli 09'00;\1/2'230 It s 3?&30 vl
08:30 - 10:00 [L]
METODOLOGJI E EDUKIMIT FIZIK [2+2] A/33
10:30 - 12:00 [U]
A2

METODOLOGJI E GJUHES SHQIPE [3+2] 15:15 - 17:30 [L] . .
Prof. Ass. Dr. Emin Krasniqi Al22 13.30-A1/if0 vl
MESIMDHENIA E NJOHURIVE GJEOMETRIKE [2+2] 11:30- 13:00 [U] 15:00-16:30 [L]
Prof. Asoc. Dr. Xhevdet Thaqi A4 A4
ORIENTIM PROFESIONAL [2+2] 13:30-15:00 [U] 1315 - 14:45 L]
Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi A1 AM4
ETNOLOGJI DHE LETERSI POPULLORE [2+1] 12:30 -13:45[U]
Prof. Asoc. Dr. Nevrije lsmaili 10:30 611122-00 n

A/23
VLERESIMI NE ARSIM [2+1] 15:00-15:45 [U] 11:00 - 12:30 [L]
Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemaji A28 A2
PSIKOLOGJIA E PERSONALITETIT [2+1] ) ) ) )
Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi 12'45:;:?0 V] 1630:,?'200 g
FEMIJET DHE MESIMI NE NATYRE [2+1] 10:30-11:15 [U] 11:30-13:00 [L]
Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi Kabineti i BSHN-sé Kabineti i BSHN-sé

Sqarim: Studenti duhet té zgjedhé njé [1] Iéndé nga Iéndét zgjedhore.
Gr - Grupet e pérbashkéta té ligjératave, Gl, Gll, Glll, GIV - Grupet e ligjératave/ushtrimeve

L — Ligjérata, U —Ushtrime, O - Obligative, Z - Zgjedhore




